sentium latius sit mentio Totas et integras predictas suas terras de Scottis-
rvard. cum singulis earundem pertinentiis ut supra jacentes et occupatas In
manibus dicti Joannis Blair baliivi sursum reddidit pureque et simpliciter
per fustim et baculum ut moris est resignavit unacum omni jure juristitulo
interesse jurisclameo proprietate et possessione tam petitorio quam posses-

sorio que seu quas dictus Ninianus heredes seu assignati sui habuerunt
habent seu cluovismodo habere clamare seu pretendere potuerant in futurum
In favorem prefati Joannis Andersoun heredum suorum et assignatorum ac

pro hoc novo infeofamento et sasina hereditarea dicto Joanni per dictum
ballivum earundem inde dancla et in debita et competenti forma prout
congruit conficienda : Qua resignatione sic ut premittitur facta debite rite
et legittime per dictum ballivum admissa et recepta prefatus Joannes Blair
ballivus antedictus virtute et vigore sui officii necnon de mandato speciale

ciicti resignantis propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream
pariter et possessionem corporalem actualem et realem totarum et integrarum
predictarum terrarum de Scottisward cum singulis suis pertinentiis jacen-

tium et occupatarum ut supra memorato Joanni Andersoun personaliter
presenti ac pro se heredibus suis et assignatis quibuscumque dictam
sasinarn hereditarie acceptanti per terre ct lapidis lundi earund,em

traclitionem ut moris est in talibus fieri consuetum secunclum vim formam
et tenorem dicte litere contractus ac resignationis prescripte in omnibus
punctis d.eliberavit ac pariter et curn effectu hereditarie investivit Tenen-
darum de S. D. N. rege suisque successoribus more burgali Reddendo inde
annuatim firmas et divorias in antiquis infeofamentis dicti Niniani dictarum
terrarum aliaque onera pro eisclem perprius solvi solita et consueta tantum
super quibus omnibus et singulis premissis prefatus Joannes Andersoun a
me notario publico subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum
instrumentum seu plura publica instrumenta: Acta erant hec super solum
et fund.um dictarum terrarum de Scottiswardis horam circiter terciam post-
meridiem aut eo circa sub anno die mense regnisque regis quibus supra.

Presentibus ibidem Magistro Alexandro Tfrentoun in Kilwynning Magistro
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Joanne Garven in Dykheid Eglintoun et Joanne Neilsoun notario burgensi
de Irweine cum diversis aliis testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis.

R. Bnoux.

ABSTRACT.

FOR JOHN ANDERSON, TAILO;.

Instrument of Sasine, proceeding upon the resignation by a worthy
young man, Ninian Barclay, merchant burgess of lrvine, whereby, in
implement of a contract therein mentioned, he resigned. his lands of
Scottiswards, Iying in the territory of the said burgh, and presently'occupied
by Marion Ros his mother, in the hands of an excellent man, John Blair,
one of the bailies of Irvine, for new infeftment thereof to be given to John
Anderson, tailor, brother german of Alexancler And.erson, tailor in Kil-
wynning; Whereupon sasine was given by the said bailie to the said John
Anclerson, with the usual formalities : Done on the ground of the said
iands about the third hour after noon of the24th day of November 1615,
before these witnesses, Mr. Aiexancler Wrentoun in Kilwinning, Mr. John
Garven in Dykehead., Eglintoun, and John Neilson, notary, burgess of
Irvine.

XXII.-PRO EGEDIA ar,ras GEILLIS TUEIDY.

Anno domini millesimo sexcentesimo decimo quinto mensis vero
Decembris die quarto regnorumque S. D. N. Jacobi Dei gratia rnagne
Britannie X'rancie et Hibernie regis fideique defensoris annis quadragesimo
nono et decimo tercio In mei notarii publici et testium subscriptorum
presentiis personaliter constitutus providus vir David Tueiily junior
ephippiarius burgensis burgi de Irwein accessit super solum et fundum
illius domus et pecie horti eidem correspondentis jacentis infra dictum
burgum in medio tenementi olim Roberti Gemmill ex boreale latere vici
regii qua ducit ad pontem dicti burgi inter domos Gulielmi Hendrysoun
ex orientaii et d.omos Joannis Dyeit ex occidentali partibus ab una et
aliis Quequidem domus et petia horti suprascripta eiclem ad,jacens perprius
ad Gulielm.um Boyd filium et heredem quondam Adami Boyd burgensis
dicti burgi pertineb at et nunc vero ad dictum Daviclem ratione pure
venditionis et alienationis per ipsum dicto Davidi titulo oneroso facte
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peftinet Et ibidem dictus David non vi aut metu d.uctus nec errore lapsus

fraude nec dolo aliquo circumventus sed sua mera vera pura libera et
spontanea voluntate necnon pro paterno amore gratia et favore quos habet
et gerii; erga dilectam suam filiam Egidiam Tueidy legittime inter eum

et Egediam Dunlop ejus sponsam procreatam ac pro diversis aliis bonis
causis et consid.erationibus eum ad hoc,. moventibus totam et integram
predictam dornum et peciam horti suprascriptam eidem corresponclentem

et singulis suis pertinentiis ut supra jacentem In manibus honorabilis viri
Allani Dunlop unius ballivorum dicti burgi sursum redclidit pureque et
simpliciter per fustim et baculum ut moris est resignavit renunciavit et
extrad.onavit unacum omnibus jure juristitulo interesse jurisclameo pro-
priete et possessione tam petitorio quam possessorio que seu quas dictus
David suive heredes aut assignati in et ad" eand,em seu aliquam earundem

partem cum pertinentiis habuit habet seu quovismodo habere clamare vel
pretendere potuerant in futurum In favorem prefate Egeclie Tueidy
ejus filie legittime primo genite ac pro hac nova sasina et infeodatione
heredith,ria per dictum ballivum ille et heredibus de corpore suo legittime
procreandis quibus deficientibus Agnete Tueidy ejus filie legittirne
secundo genite et heredibus de corpore suo legitime procreandis quibus
etiam deficientibus Jeanne Tueidy ejus filie legitime tercio genite et
heredibus d.e corpore suo legitime procreandis quibus omnibus (quocl absit)
deficientibus legitimis et propinquioribus heredibus et assignatis dicti
Davidis quibuscunque hered,itarie et irredimabiliter absque aliqua reversione
red.emptione seu regressu pacto promisso seu reversionum conditione
quocunque in deliita et competenti forma prout congruit danda et
conficienda : Qua resignatione sic ut premittitur facta debite rite et
legittime p.t &i.tn- bailivum admissa et recepta prefatus Allanus Dunlop
ballivus antedictus virtute et vigore sui offi.cii necnon cle mandato et
requestu speciale dicti Davidis resignantis propriis suis manibus statum
et sasinam hereditariam pariter et possessionem corporalem actualem et
realem totius et integre predicte domus et pecie horti prescripte eiciem

ad,jacentis et correspondentis ut predicitur cum singulis suis pertinentiis ut
supra jacentis prefate Egedie Tueidy personaliter presenti et pro se

heredibus suis et assignatis prescriptis hereditarie acceptanti per terre et
lapidis fundi earund.em ille ut moris est trad.itionem et deliberationem
dedit tradidit pariter et cum effectu secundum vim formam et tenorem
dicte resignationis prescripte hereditarie irredimabiliter absque aliqua
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reversione red.emptione seu regressu pacto promisso seu reversionum

conditione quocunque ut premissum est hereditarie investivit Tenende

de dicto S. D. N. rege suisque successoribus more burgali: Reddenilo inde

annuatim firmas et d.ivorias burgales aliaque onera solvi solitas et consuetas

tantum super quibus omnibus et singulis premissis prefata Egedia Tueidy
a me notario publico subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum

instrumentum seu plura publica instrumenta unum sive plura Acta erant

hec super solum et fund-um clicti tenementi horam circiter decimam

antemerid"iem aut eo circa sub anno die mense regnisque regis quibus

supra presentibus ibidem Thoma Randell Andrea Dunlop fabro ferrario